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NEPAL: ŚWIĄTYNIE, SAFARI I DOLNY MUSTANG

Kraj: Nepal
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/669/

Nepal to esencja Himalajów – poranki pachną tutaj kadzidłem, a wieczory kończą się widokiem ośnieżonych
szczytów. To wyprawa dla tych, którzy chcą poczuć duchowość Doliny Kathmandu, zanurzyć się w zieleni Chitwan,
zachwycić panoramą Annapurny i dotrzeć aż do surowych, tybetańskich krajobrazów Dolnego Mustangu.
Odwiedzimy świątynie i stupy wpisane na listę UNESCO, przepłyniemy po jeziorze Fewa, pospacerujemy po wiosce
Marpha i przejdziemy jednodniowy trekking ponad doliną Kali Gandaki. Mustang zachwyci nas księżycowymi
formacjami skalnymi, ciszą i duchowością.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO KATHMANDU

Przylot do Katmandu, transfer do hotelu i zakwaterowanie. Wieczorny spacer po klimatycznym Thamelu – pełnym
kolorów, zapachów kadzideł i tybetańskich sklepików.

DZIEŃ 3: KATHMANDU – ŻYWA BOGINI I PAŁACE NEWARÓW

Wchodzimy w magiczny świat Doliny Kathmandu: Durbar Square z pałacami i rzeźbionymi świątyniami, dom
Kumari – Żywej Bogini, labirynt newarskich uliczek pełnych barw i kramów. To Nepal w najczystszej formie:
duchowy, barwny i fascynujący.

DZIEŃ 4: STUPY, ŚWIĄTYNIE I BHAKTAPUR – NOCLEG W GÓRACH

Rano odwiedzimy:Swayambhunath – stupę małp z widokiem na Kathmandu, Boudhanath – największą tybetańską
stupę Nepalu. Pashupatinath – święte miejsce hinduizmu nad rzeką Bagmati. Po południu spacer po Bhaktapurze –
mieście artystów, garncarzy i tradycyjnych warsztatów. Wieczorem przejazd do Nagarkot – punktu widokowe go z
panoramą Himalajów.

DZIEŃ 5: WSCHÓD SŁOŃCA W NAGARKOT – PRZEJAZD DO CHITWAN

O poranku podziwiamy spektakularny wschód słońca nad masywami Himalajów.
Po śniadaniu ruszamy do Parku Narodowego Chitwan. Wieczorem: spacer po wiosce ludu Tharu, pokaz
tradycyjnego tańca z kijami. Nocleg w lodge przy parku.

DZIEŃ 6: CHITWAN – SAFARI, KROKODYLE I PTAKI

Dzień pełen natury: spływ łodzią/kanoe wśród krokodyli i ptaków, wizyta w ośrodku hodowli słoni, birdwatching z
naturalistą, zachód słońca nad rzeką – idealny czas na fotografie.

DZIEŃ 7: PRZEJAZD DO POKHARY – ŁÓDŹ NA JEZIORZE FEWA

Przejazd przez zielone doliny i tarasy ryżowe do Pokhary. Po przyjeździe: rejs po jeziorze Fewa, wizyta w świątyni
Barahi, widok na Peace Pagodę. Wieczór nad jeziorem.

 

DZIEŃ 8: POKHARA – SARANGKOT, WODOSPADY I MUZEUM GÓR

O świcie chętni jadą na panoramę Annapurny i Machhapuchhare z Sarangkot. Po śniadaniu odwiedzamy: wodospad
Devi’s Fall, jaskinię Gupteshwor, International Mountain Museum. 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/669/himalaje-nepal-safari-mustang.html


www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 2 z 3

DZIEŃ 9: POKHARA – GORĄCE ŹRÓDŁA W TATOPANI

Wjeżdżamy głębiej w Himalaje. Wieczorem relaks w gorących źródłach Tatopani z widokiem na góry.
Nocleg w górskim guesthousie.

DZIEŃ 10: MARPHA – WINNICE MUSTANGU – JOMSOM

Odwiedzamy Marphę – białą, malowniczą wioskę znaną z jabłkowych sadów i tradycyjnej architektury.
Dalej przejazd do Jomsom – surowej osady między Dhaulagiri i Nilgiri.

DZIEŃ 11: MUKTINATH – TREKKING W MUSTANGU – KAGBENI – JOMSOM

Jedziemy do Muktinath (3800 m) – jednego z najwyżej położonych miejsc kultu w Nepalu.
Następnie trekking (3–4 godziny) przez skalne, półpustynne krajobrazy Dolnego Mustangu: doliny Kali Gandaki,
murki modlitewne i czorteny, tybetańskie klimaty i potężne masywy Dhaulagiri i Nilgiri. Kończymy w fotogenicznym
Kagbeni i wracamy do Jomsom.

DZIEŃ 12: POKHARA – KATHMANDU – CZAS NA ZAKUPY

Rano dwa loty – z Jomsom do Pokhary, a potem do Kathmandu. Popołudnie wolne: zakupy, masaże, spacer po
Thamelu.

DZIEŃ 13 - 14: PATAN – MIASTO SZTUKI – WYLOT DO POLSKI

Zwiedzamy artystyczny Patan: Golden Temple, Mahaboudha, Krishna Mandir. Po południu transfer na lotnisko.
Wylot do Polski.
Przylot następnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
08.04 - 21.04.2026 4010.00 EUR + 1000.00 PLN
05.10 - 18.10.2026 4010.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny bus na całej trasie według programu
jeep 4x4 na odcinkach górskich

Zakwaterowanie

hotele 4* w Kathmandu i Pokharze (pokoje 2-os. z łazienką)
hotel 4* w Nagarkot (pokoje 2-os. z łazienką)
lodge przy Parku Chitwan (pokoje 2-os. z łazienką)
guesthouse w Tatopani (pokoje 2-os. z łazienką)
guesthouse w Jomsom (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach i guesthousach

Bilety wstępu

wstęp do obiektów w Kathmandu, Bhaktapurze i Patanie
opłaty parkowe Chitwan
opłaty lokalne w rejonie Muktinath / Kagben

Lokalny przewodnik

w miejscach z listy UNESCO
naturalista w Parku Chitwan
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podczas trekkingu w Mustangu

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy do Nepalu: 50 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD/os. dziennie
obowiązkowych napiwków: ok. 50 USD/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

